Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 26.09.2024 № 1521
г. Пестово

О внесении изменений в админи-
стративный регламент

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,
утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от
06.08.2024 № 1219, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 изложить в редакции:
«1.2. Заявителями на получение муниципальной услуги являются право-

обладатели земельных участков, а также иные лица в случае, предусмотренном
частью 1.1 или 1.2 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Феде-
рации (далее Заявитель)».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в информационно телеком-
муникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа               Е.А. Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 06.08.2024 № 1219, следующие изменения:
	«1.2. Заявителями на получение муниципальной услуги являются правообладатели земельных участков, а также иные лица в случае, предусмотренном частью 1.1 или 1.2 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее Заявитель)».